



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Hanne Holding ApS

Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 48 32 88

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Jørgen Kaj Kragh Lembke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Holding ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 20 48 32 88
	Stiftet: 22. august 1997
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Kaj Kragh Lembke
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Entrepriseselskabet 2010 ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.054 t.kr. mod -3.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	227.138	-14.839
1 Personaleomkostninger	-290.000	-212.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.597.417	-2.843.748
Driftsresultat	-1.660.279	-3.070.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-125.269	59.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.603	58.579
Andre finansielle indtægter	5.814.477	3.714.269
Øvrige finansielle omkostninger	-152.416	-5.240.075
Resultat før skat	3.948.116	-4.478.328
Skat af årets resultat	-1.893.632	995.800
Årets resultat	2.054.484	-3.482.528
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	5.605.185
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-125.269	59.653
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.210.000
Disponeret fra overført resultat	-2.320.247	-15.357.366
Disponeret i alt	2.054.484	-3.482.528

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.400.000	10.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.400.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.549	290.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.549</u>	<u>290.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.565.549</u>	<u>10.290.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.330.833	2.239.230
Udsudte skatteaktiver	0	981.094
Tilgodehavende selskabsskat	269.073	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.930	17.930
Andre tilgodehavender	206.510	307.690
Periodeafgrænsningsposter	6.336	6.336
Tilgodehavender i alt	<u>1.830.682</u>	<u>3.552.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.174.048	40.639.542
Værdipapirer i alt	<u>38.174.048</u>	<u>40.639.542</u>
Likvide beholdninger	397.496	687.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.402.226</u>	<u>44.879.405</u>
Aktiver i alt	<u>49.967.775</u>	<u>55.170.223</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.549	165.818
Overført resultat	43.748.073	46.068.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.210.000
Egenkapital i alt	<u>46.163.622</u>	<u>52.819.137</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	138.300	138.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.200	102.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.354	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.854</u>	<u>240.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.479	43.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	299.086	771.597
Selskabsskat	0	1.206.630
Anden gæld	4.734	88.820
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	2.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.528.299</u>	<u>2.110.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.804.153</u>	<u>2.351.086</u>
Passiver i alt	<u>49.967.775</u>	<u>55.170.223</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.000	212.167
	290.000	212.167
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	38.174.048
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.049.982

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.